

**Jēkabpils Sporta centrs
Sporta svētki Jēkabpilī 2024**

NOLIKUMS

Mērķis un uzdevumi:	Popularizēt veselīgu dzīves veidu. Veicināt Jēkabpils pilsētas un novada iedzīvotāju iesaisti fizisko aktivitāšu veikšanā un vairojot interesi par dažādiem sporta veidiem un sportošanas iespējām Jēkabpils pilsētā. Dot iespēju apliecināt sevi sporta aktivitātēs, veicinot saliedēšanu, vienotību un atbalstu.
Laiks un vieta:	Sporta aktivitātes norisinās 2024. gada 10. augustā , sacensību sākums plkst. 11.00, reģistrācija no plkst. 10.30 Jēkabpils Mežaparkā, Neretas ielā 121.
Sacensību vadība:	Sporta svētkus organizē Jēkabpils Sporta centrs (reģ.Nr.40900008726). Atbildīgais par sporta svētkiem vecākā sporta organizatore Guna Gavare, tel.26325850.
Dalībnieki:	Sacensībās piedalās Jēkabpils pilsētas un novada iedzīvotāji, iestāžu un uzņēmumu darbinieki un viņu ģimeņu locekļi, vadoties pēc principa par godīgu spēli. Katrs dalībnieks drīkst piedalīties neierobežotā skaitā aktivitāšu. Dalībnieki paši ir atbildīgi par savu veselību un drošību, ko apliecina ar parakstu reģistrējoties. Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst savu personu datu izmantošanai sacensību protokolos, projekta atskaitēs, kā arī sacensību laikā organizatoru uzņemto fotogrāfiju un videomateriālu izmantošanai sacensību publiskajos materiālos. Dalībniekam obligāti ir jāiepazīstas ar attiecīgā sporta veida nolikumu, kurā ir izvēlēties piedalīties.
Sacensību programma:	Komandu sporta veidi ar iepriekšēju pieteikšanos: <ol style="list-style-type: none">PLUDMALES VOLEJBOLS. Komandā 3 spēlētāji, vismaz viena dāma. Spēles risinās pēc starptautiskajiem pludmales volejbola noteikumiem. Izspēles sistēmu nosaka galvenais tiesnesis atkarībā no pieteikto komandu skaita. Vairāk informācijas pludmales volejbola nolikumā.PLUDMALES FUTBOLS. Komandā 5 spēlētāji. Spēles risinās pēc futbola noteikumiem. Izspēles sistēmu nosaka galvenais tiesnesis atkarībā no pieteikto komandu skaita. Vairāk informācijas pludmales futbola nolikumā.FLORBOLS. Komandā 4 spēlētāji. Spēles risinās pēc florbola noteikumiem. Izspēles sistēmu nosaka galvenais tiesnesis atkarībā no pieteikto komandu skaita. Spēles notiks 3 vecumu grupās. Vairāk informācijas florbola nolikumā. Tiek apbalvota 1.-3. vieta katrā grupā. Individuālie sporta veidi ar iepriekšējo pieteikšanos: <ol style="list-style-type: none">TAUTAS SKRĒJIENS „APKĀRT RADŽU ŪDENSKRĀTUVEI”. Dalībnieki startē 8 vecuma grupās ar kopēju startu. Sievietes un vīriešus grupās vērtē atsevišķi. Vairāk informācijas skrējiena nolikumā.RADŽU MTB. Dalībnieki startē 6 vecuma grupās. Katra grupa startē ar individuāli noteiktu apļu skaitu. Sievietes un vīriešus grupās vērtē atsevišķi. Visiem dalībniekiem OBLIGĀTI jābūt ķiverēm un tām jābūt aizsprādzētām. Vairāk informācijas nolikumā.GALDA HOKEJA SACENSĪBAS. Individuālas sacensības galda hokejā. Vairāk informācijas nolikumā.DISKU GOLFA TURNĪRS. Vairāk informācijas nolikumā.“KING OF THE COURT”. 1 pret 1 basketbola sacensības. Vairāk informācijas nolikumā. Ģimeņu un individuālās aktivitātes ikvienam bez iepriekšējas pieteikšanās: <ol style="list-style-type: none">“SPORTIŅŠ VISIEM”:<ul style="list-style-type: none">Noķer spīdvaboles;Kalns vai es?Riņķis mērķi;

	<ul style="list-style-type: none"> - Sadzirdi un uzticies; - Jautrie šķēršļi; - Līkloči ūdenī; - Atrodi Minjonus; <ol style="list-style-type: none"> 2. ORIENTĒŠANĀS SPĒLE "RADŽU SKATI". Vairāk informācijas nolikumā. 3. JKK LŪŠU ĶEPAS "STARTS AR SUNI 2023". Vairāk informācijas nolikumā. 4. ZEMESSARDZES IZAICINĀJUMS. Vairāk informācijas nolikumā. 5. STIPRAIS ĒRIKS. Sacensību uzdevums ir pēc iespējas ātrāk uznest savu sievu, draudzeni vai meitu (dalībnieku vecums, sākot no 18 gadiem) kalnā. Sīkāki noteikumi sacensību vietā. 6. BĒRNU SKRĒJIENS 3 vecuma grupās. Vairāk informācijas nolikumā. Tiek apbalvota 1.-3. vieta, katrā vecuma grupā. 7. BĒRNU VELOBRAUCIENS 3 vecuma grupās. Vairāk informācijas nolikumā. Tiek apbalvota 1.-3. vieta, katrā vecuma grupā. <p>Papildus aktivitātes ikvienam:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kāpšanas siena; • Piepūšamās atrakcijas; • Sporta laboratorijas punkts; • Izaicinājuma "Jēkabpils 354 km" medaļu saņemšana.
Apbalvošana:	<p>Individuālajos sporta veidos apbalvo 1.-3. vietu ieguvējus. Komandu sporta veidos apbalvo 1.-3. vietu ieguvējus. "Sportiņš visiem" un orientēšanās spēle "Radžu skati" – balvu izloze.</p>
Pieteikumi:	<p>Dalība sacensībās obligāti jāpiesaka ne vēlāk kā <u>līdz 08.08.2024. plkst. 24:00, ja vien konkrētā sporta veida nolikumā nav norādīts citādāk:</u></p> <p>Pieteikuma anketas skatīt sporta veidu nolikumos.</p> <p>Vairāk informācijas zvanot, sporta organizatorei 26325850 (Guna Gavare).</p>

Sacensību organizatori apliecinā, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām un tiks izmantoti vienīgi sacensību vajadzībām. Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201.